83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 47/2011                                      São Luís, 9 de fevereiro de 2011.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES TAVARES

DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício
eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Prorrogar, até 11/2/2011, os efeitos da Portaria G.P. nº 6, de

12/1/2011, que designou o Excelentíssimo Senhor NELSON ROBSON COSTA DE
SOUSA, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, para exercer as funções do Juízo
Auxiliar de Execução, no período de 10/1 a 8/2/2011, sem prejuízo de sua jurisdição na
4ª Vara do Trabalho de São Luís.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS

/alls